Hasznos kijelzőméret: 139.7 cm (55 col) Felbontás: 3840 x 2160 pixel 

4.3. Főnyeremény: 

- 1 db 1.000.000 forint, a magánszemély folyószámlájára utalva 

Azok a Játékosok jogosultak a főnyeremény sorsolásra, akik a nyereményjáték ideje alatt 
legalább 75.000 Ft (azaz hetvenötezer forint) vásárlási értéket elértek, mely legalább 10 db (10 
db, vagy annál több db) külön üzletben történt vásárláshoz kapcsolódik és ezek közül mindegyik 
Pályázat a promóció 3.1. pontban megadott időtartama alatt került feltöltésre a Honlapon.  
A Játékos megduplázhatja nyerési esélyeit újabb legalább 10 db külön blokkhoz kapcsolódó és